Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

"WATD3 1A

- Ke-1

: Prinsip Dasar Enzim dan Koenzim

: https://zoom.us/j/28157145257pwd=UytBWWhYSi9meU8xYnATMDVKaC93UT09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.
: 2020-09-28 07:30:00 s/d 2020-09-28 09:10:00

: SWJP7U

: Hadir 34 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

2011001

2011002

2011003

2011004

2011005

2011006

2011007

2011008

2011009

2011010

2011012

2011013

2011014

2011015

2011016

2011017

2011018

2011019

2011020

2011021

Nama

Adhe Nisrina Khoerani

Alfina Guswantini

Amelia Ramanda

Anggie Inayah Rahmania

Anggun Tiara Anisa

Alya

Audrey Aziz Al Fathir

Bety Siva Mahesa

Cindy Astia Regina

Denis Syachiran Ningsih

Dinda Muti'ah

Elin Rupiani

Enjelia Eka Safitri

Evi Silviani

Faizah Husnul Khotimah

Farah Raihani

Fath Ma Abdillah

Gabriela Judith Juliana

Inez Imaniar

Istigomah Luthfia Azzahra

Waktu Mengisi Absen

2020-09-28 07:20:40

2020-09-28 07:35:21

2020-09-28 07:46:49

2020-09-28 07:28:45

2020-09-28 07:35:56

2020-09-28 07:53:04

2020-09-28 07:37:26

2020-09-28 07:34:52

2020-09-28 07:27:19

2020-09-28 07:40:33

2020-09-28 07:37:43

2020-09-28 07:56:29

2020-09-28 09:10:58

2020-09-28 07:26:11

2020-09-28 07:27:48

2020-09-28 07:32:00

2020-09-28 07:27:38

2020-09-28 07:19:23

2020-09-28 07:41:56

2020-09-28 07:46:23


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=5WJP7U

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen

21 2011022 Laila Indah Fitria 2020-09-28 09:11:29
22 2011023 Maira Nurhalizha 2020-09-28 07:22:49
23 2011024 Mellyani Eka Sari 2020-09-28 08:18:14
24 2011025 Mirda Halimatussa'diyah 2020-09-28 07:30:13
25 2011026 Miskiyatul A'thiroh 2020-09-28 07:25:38
26 2011027 Muhammad Azhar 2020-09-28 08:35:06
27 2011028 Nadya Septya Dirany 2020-09-28 08:10:02
28 2011029 Naila Zulfah 2020-09-28 07:35:49
29 2011031 Nur Aini 2020-09-28 07:28:23
30 2011034 Ramadhani 2020-09-28 07:27:07
31 2011035 Rici Rianjar 2020-09-28 07:37:09
32 2011036 Rosa Paningrum 2020-09-28 07:17:14
33 2011038 Sulis Rajliana 2020-09-28 07:32:44
34 2011039 Vita Isnaini Latifah 2020-09-28 07:55:12

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan menjelaskan konsep dasar enzim dan koenzim, semua mahasiswa hadir dalam

perkuliahan, 2 orang mengalami masalah dan tidak bisa mengisi link absen. satu
orang mengalami kendala saat perkuliahan berlangsung

File foto kegiatan perkuliahan

@ =
d o T I /

Stop Video Security Participants e Pause Share Annotate More

b. Kimia pada tempat aktif _ gﬂ

1) Stabilisasi keadaan transisi
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File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1A

Pertemuan : Ke-2

Topik : Konsep Dasar Oksidasi Biologi Tubuh

Link : https://zoom.us/j/2815714525?pwd=UytBWWhYSi9meU8xYnATMDVKaC93UT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-05 07:30:00 s/d 2020-10-05 09:10:00

Token Pertemuan : AW9HXF

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani 2020-10-05 07:39:07
2 2011002 Alfina Guswantini 2020-10-05 07:35:31
3 2011003 Amelia Ramanda 2020-10-05 07:41:52
4 2011004 Anggie Inayah Rahmania 2020-10-05 07:35:27
5 2011005 Anggun Tiara Anisa 2020-10-05 07:34:28
6 2011006 Alya 2020-10-05 08:57:04
7 2011007 Audrey Aziz Al Fathir 2020-10-05 07:38:52
8 2011008 Bety Siva Mahesa 2020-10-05 07:44:05
9 2011009 Cindy Astia Regina 2020-10-05 07:35:39
10 2011010 Denis Syachiran Ningsih 2020-10-05 10:02:54
11 2011012 Dinda Muti'ah 2020-10-05 07:57:48
12 2011013 Elin Rupiani 2020-10-05 07:43:37
13 2011014 Enjelia Eka Safitri 2020-10-05 08:50:58
14 2011015 Evi Silviani 2020-10-05 07:33:18
15 2011016 Faizah Husnul Khotimah 2020-10-05 07:40:37
16 2011017 Farah Raihani 2020-10-05 07:35:30
17 2011018 Fath Ma Abdillah 2020-10-05 07:42:00
18 2011019 Gabriela Judith Juliana 2020-10-05 07:40:16
19 2011020 Inez Imaniar 2020-10-05 07:45:35
20 2011021 Istigomah Luthfia Azzahra 2020-10-05 07:37:27
21 2011022 Laila Indah Fitria 2020-10-05 08:58:28


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=4W9HXF

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen

22 2011023 Maira Nurhalizha 2020-10-05 07:59:17
23 2011024 Mellyani Eka Sari 2020-10-05 07:53:29
24 2011025 Mirda Halimatussa'diyah 2020-10-05 07:30:46
25 2011026 Miskiyatul A'thiroh 2020-10-05 08:59:53
26 2011027 Muhammad Azhar 2020-10-05 08:06:52
27 2011028 Nadya Septya Dirany 2020-10-05 08:00:45
28 2011029 Naila Zulfah 2020-10-05 07:36:11
29 2011030 Nia Melinda 2020-10-05 08:02:29
30 2011031 Nur Aini 2020-10-05 08:58:20
31 2011032 Okta Ghina Ambar Wati 2020-10-05 07:40:42
32 2011034 Ramadhani 2020-10-05 07:37:11
33 2011035 Rici Rianjar 2020-10-05 07:39:03
34 2011036 Rosa Paningrum 2020-10-05 07:34:33
35 2011038 Sulis Rajliana 2020-10-05 07:35:27
36 2011039 Vita Isnaini Latifah 2020-10-05 07:34:34

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan mahasiswa klp T mempresentasikan materi hasil diskusi terkait oksidasi biologi

tubuh, setelah itu dilanjutkan dengan diskusi kelompok. setelah selesai
dilanjutkan dengan menjelaskan kepada mahasiswa terkait materi konsep dasar
oksidasi biologi tubuh manusia, dan memperlihatkan video contoh proses
oksidasi. semua mahasiswa hadir dalam perkuliahan dan berjalan lancar

File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN

STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia
WATD3 1A
- Ke-3

: Asam Basa

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.
: 2020-10-12 07:30:00 s/d 2020-10-12 09:10:00
: UR4KXZ

: Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama

1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani

2 2011002 Alfina Guswantini

3 2011003 Amelia Ramanda

4 2011004 Anggie Inayah Rahmania
5 2011005 Anggun Tiara Anisa

6 2011006 Alya

7 2011007 Audrey Aziz Al Fathir

8 2011008 Bety Siva Mahesa

9 2011009 Cindy Astia Regina

10 2011010 Denis Syachiran Ningsih

11 2011012 Dinda Muti'ah

12 2011013 Elin Rupiani

13 2011014 Enjelia Eka Safitri

14 2011015 Evi Silviani

15 2011016 Faizah Husnul Khotimah

16 2011017 Farah Raihani

17 2011018 Fath Ma Abdillah

18 2011019 Gabriela Judith Juliana

19 2011020 Inez Imaniar

20 2011021 Istigomah Luthfia Azzahra

21 2011022 Laila Indah Fitria

Waktu Mengisi Absen

2020-10-12 08:00:04

2020-10-12 08:03:15

2020-10-12 07:54:32

2020-10-12 07:57:12

2020-10-12 09:33:47

2020-10-12 09:46:51

2020-10-12 07:59:25

2020-10-12 07:59:41

2020-10-12 07:58:58

2020-10-12 07:53:40

2020-10-12 09:05:31

2020-10-12 08:13:04

2020-10-12 11:32:04

2020-10-12 08:23:30

2020-10-12 07:44:31

2020-10-12 09:31:30

2020-10-12 08:41:42

2020-10-12 08:11:02

2020-10-12 08:07:29

2020-10-12 08:02:32

2020-10-12 10:50:17


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=UR4KXZ

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

No.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NIM

2011023

2011024

2011025

2011026

2011027

2011028

2011029

2011030

2011031

2011032

2011034

2011035

2011036

2011038

2011039

Nama

Maira Nurhalizha

Mellyani Eka Sari

Mirda Halimatussa'diyah

Miskiyatul A'thiroh

Muhammad Azhar

Nadya Septya Dirany

Naila Zulfah

Nia Melinda

Nur Aini

Okta Ghina Ambar Wati

Ramadhani

Rici Rianjar

Rosa Paningrum

Sulis Rajliana

Vita Isnaini Latifah

Waktu Mengisi Absen

2020-10-12 08:12:46

2020-10-12 09:19:01

2020-10-12 08:02:13

2020-10-12 07:53:41

2020-10-12 08:15:55

2020-10-12 10:56:47

2020-10-12 08:07:42

2020-10-12 08:49:26

2020-10-12 10:10:09

2020-10-12 09:17:02

2020-10-12 08:02:05

2020-10-12 08:49:15

2020-10-12 08:57:10

2020-10-12 08:04:23

2020-10-12 07:52:54

Mengirimkan video penjelasan materi ke GCR, meminta mahasiswa untuk

mengajukan pertanyaan jika ada yang kurang dimengerti terkait materi.

beberapa mahasiswa mengajukan pertanyaan di kolom komentar. semua

mahasiswa mengisi absen dan sudah menonton video penjelasan materi. dan

selanjutnya sesi diskusi, untuk sesi diskusi kelompok (presentase kelompok 2)

File foto kegiatan perkuliahan

J Kelebihan asam basah akan dibuang
oleh ginjal.

J Tubuh menggunakan penyangga Ph

dalam

darah

sebagali

tiba-tiba dalam Ph darah.

pelindung
terhadap perubahan yang terjadi secara




1 Pembuangan karbon dioksida.
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File foto kegiatan perkuliahan
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Diploma IIl Keperawatan

yarwin yari :
11 Okt ‘

Berikut ini video penjelasan materi Asam Basa. jika ada pertanyaan terkait materi dalam video yang belum dipahami
silahkan tulis di kelom kementar
Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

ASAM BASA.mp4

@ Video

4 komentar kelas

‘ yarwin yari 19.19
+aini181199@gmail.com untuk nilai pemeriksaan ph darah dibawah 7,35 berart kadar asam terlalu

tinggi dan ph diatas 7,45 berarti terlalu basa




BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1A

Pertemuan : Ke-4

Topik : Struktur Sel dan Fungsi Sel

Link

Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-19 07:30:00 s/d 2020-10-19 09:10:00
Token Pertemuan : VYCGT7

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 77 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani 2020-10-19 07:54:06
2 2011002 Alfina Guswantini 2020-10-19 07:53:18
3 2011003 Amelia Ramanda 2020-10-19 08:11:56
4 2011004 Anggie Inayah Rahmania 2020-10-19 08:19:53
5 2011006 Alya 2020-10-19 10:35:36
6 2011007 Audrey Aziz Al Fathir 2020-10-19 07:57:22
7 2011008 Bety Siva Mahesa 2020-10-19 08:04:18
8 2011009 Cindy Astia Regina 2020-10-19 08:39:36
9 2011010 Denis Syachiran Ningsih 2020-10-19 08:56:16
10 2011012 Dinda Muti'ah 2020-10-19 08:28:18
11 2011013 Elin Rupiani 2020-10-19 09:32:17
12 2011014 Enjelia Eka Safitri 2020-10-19 08:59:18
13 2011015 Evi Silviani 2020-10-19 07:52:08
14 2011016 Faizah Husnul Khotimah 2020-10-19 07:53:41
15 2011017 Farah Raihani 2020-10-19 08:30:15
16 2011018 Fath Ma Abdillah 2020-10-19 09:15:04
17 2011019 Gabriela Judith Juliana 2020-10-19 09:21:04
18 2011020 Inez Imaniar 2020-10-19 08:48:30
19 2011021 Istiqgomah Luthfia Azzahra 2020-10-19 07:30:47
20 2011022 Laila Indah Fitria 2020-10-19 10:32:59
21 2011024 Mellyani Eka Sari 2020-10-19 08:19:17


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=VYCGT7

No.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

NIM

2011025

2011026

2011027

2011029

2011030

2011031

2011032

2011034

2011035

2011036

2011038

2011039

2011040

2011041

2011042

2011044

2011045

2011046

2011047

2011048

2011049

2011050

2011051

2011052

2011053

2011055

2011056

2011057

2011058

2011059

2011060

Nama

Mirda Halimatussa'diyah

Miskiyatul A'thiroh

Muhammad Azhar

Naila Zulfah

Nia Melinda

Nur Aini

Okta Ghina Ambar Wati

Ramadhani

Rici Rianjar

Rosa Paningrum

Sulis Rajliana

Vita Isnaini Latifah

Adillah Saabigi Rohmatika

Ajrina Hestu Desanaisya

Alicia Stephani Wea Dike

Ardila Primesti Tri Cahyani

Ayu Aqilah Azahra

Chelin Dwi Mahrani

Cindy Ayu Lestari

Delfi Meiyuni Cahyani

Devintha Rahma Yanti

Dewi Noviyanti Anggerny

Dwi Antikah

Erfina Fuji Arintia Dewi

Evie Norma Sari

Febrina Kusuma Putri

Gandyna Putri Alviani

Indah Dwi Junianti

Ining Saputri

Irna Yuliani

Jesika Simangunsong

Waktu Mengisi Absen

2020-10-19 07:44:01

2020-10-19 08:00:37

2020-10-19 09:42:37

2020-10-19 07:58:41

2020-10-19 09:29:25

2020-10-19 08:02:35

2020-10-19 08:46:06

2020-10-19 07:37:41

2020-10-19 08:10:01

2020-10-19 07:52:18

2020-10-19 08:05:32

2020-10-19 07:41:45

2020-10-19 13:57:48

2020-10-19 09:32:43

2020-10-19 09:17:57

2020-10-19 11:50:51

2020-10-19 09:15:34

2020-10-19 10:09:32

2020-10-19 09:28:29

2020-10-19 11:11:09

2020-10-19 09:21:51

2020-10-19 09:43:36

2020-10-19 09:13:12

2020-10-19 09:14:38

2020-10-19 09:11:23

2020-10-19 11:35:31

2020-10-19 12:06:55

2020-10-19 09:14:23

2020-10-19 10:00:35

2020-10-19 09:19:52

2020-10-19 09:13:00



Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

No.

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

NIM

2011061

2011063

2011064

2011065

2011067

2011068

2011070

2011071

2011072

2011073

2011074

2011075

2011079

2011080

2011081

2011083

2011085

2011098

2011099

2011100

2011102

2011107

2011108

2011114

2011115

Nama

Kiki Karlita

Masruroh

Mia Seviana Denissa

Muhamad Nurul Vikri

Nurul Inayah

Prihatini Ambara

Ririn Sovia Simare-mare

Roven Ariska Saputra

Salma Anjani Fitri

Sekar Indar Dewi

Syifa Aura Aldaniah

Tiara Cahya

Alsefia Fadiyani

Andini Novitasari

Apricia Kusuma Dewi

Bella Puspita Sari

Chintya Trinita

Kamilah Hayatun Nufus

Lewinda Octa Uly Simbolon T

Lusitania Eka Tejoningrum

Meisya Dwi Syafitri

Resti Noviana

Rosa aulia

Tri Halimah Nur Rahmadhani

Yulia Kartika Rahmawati

Waktu Mengisi Absen

2020-10-19 09:14:28

2020-10-19 09:15:01

2020-10-19 11:21:56

2020-10-19 13:03:53

2020-10-19 09:13:40

2020-10-19 09:31:18

2020-10-19 09:48:28

2020-10-19 10:52:54

2020-10-19 11:09:23

2020-10-19 10:52:23

2020-10-19 09:11:56

2020-10-19 09:13:25

2020-10-19 13:32:25

2020-10-19 12:38:15

2020-10-19 12:49:12

2020-10-19 12:26:47

2020-10-19 12:43:31

2020-10-19 13:48:41

2020-10-19 12:41:32

2020-10-19 12:35:12

2020-10-19 12:30:12

2020-10-19 12:37:30

2020-10-19 12:24:25

2020-10-19 12:37:26

2020-10-19 12:35:49

Mengirimkan video penjelasan materi ke GCR, meminta mahasiswa untuk

mengajukan pertanyaan jika ada yang kurang dimengerti terkait materi.

beberapa mahasiswa mengajukan pertanyaan di kolom komentar. semua

mahasiswa mengisi absen dan sudah menonton video penjelasan materi..

mahasiswa kelas 1 B salah mengisi token absen, sehingga yang mengisi token



File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan

() Berite X | () Berit- X | @ Jacw X | o Perpu X | pperes X | @Pepu X | @ (10 X | AiKes x POk x @@Px | @S X|OOWX| + - 8 x
o~ C & classroom.google.com/u/1/c/MTewMDIwMTcANTAD w = § o
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Diploma lll Keperawatan

yarwin yari .
18 Okt »

Berikut ini video penjelasan mater Struktur dan Fungsi Sel jika ada partanyaan terkait materi dalam video yang belum
dipahami silahkan tulis di kolom komentar
Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

STRUKTUR & FUNGSI SEL....

Video

4 komentar kelas

° Rici Rianjar 09.07
@ Assalamualaikum selamat pagi pak saya Rici Rianjar dari kelas |A ingin bertanya bagaimana mengenai
proses informasi genetik yang di distribusikan di dalam sel? Terimakasih

Inez Imaniar 09.16

‘ Assalamualaikum wr.wb Maaf pak saya Inez Imaniar ( 1A ) izin bertanya. Kan sel prokariotik itu sel yang
tidak mempunyai membran inti, membran inti ini kan fungsinya untuk pertukaran zat dengan
sitoplasma. Dan salah contoh prokariotik adalah bakteri, yang saya tanyakan apakah pada bakteri tidak
terjadi proses pertukaran zat dengan sitoplasma? Lalu apakah makhluk hidup yang termasuk prokariotik
hanya bakteri saja? Terima kasih pak

@ ‘ yarwin yari 2258
+inezimaniar1 7@gmail.com pertanyaannya sangat bagus ya, jadi yang pertama itu. jadi pada sel v

& WhatsApp Image...jpeg A Showall X
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD3 1A

: Ke-5

- Nutrisi

- https://zoom.us/j/2815714525?pwd=YIpBNWdya003ZC90bFhIcEIVNzhIUT09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

: 2020-10-26 07:30:00 s/d 2020-10-26 09:10:00

: R5JMX4

: Hadir 34 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NIM

2011001

2011002

2011003

2011004

2011006

2011007

2011008

2011009

2011010

2011012

2011013

2011014

2011015

2011016

2011017

2011018

2011019

2011020

2011021

2011022

2011023

2011024

Nama

Adhe Nisrina Khoerani

Alfina Guswantini

Amelia Ramanda

Anggie Inayah Rahmania

Alya

Audrey Aziz Al Fathir

Bety Siva Mahesa

Cindy Astia Regina

Denis Syachiran Ningsih

Dinda Muti'ah

Elin Rupiani

Enjelia Eka Safitri

Evi Silviani

Faizah Husnul Khotimah

Farah Raihani

Fath Ma Abdillah

Gabriela Judith Juliana

Inez Imaniar

Istigomah Luthfia Azzahra

Laila Indah Fitria

Maira Nurhalizha

Mellyani Eka Sari

Waktu Mengisi Absen

2020-10-26 07:38:10

2020-10-26 08:00:15

2020-10-26 08:51:25

2020-10-26 07:41:43

2020-10-26 08:15:01

2020-10-26 08:49:54

2020-10-26 08:04:12

2020-10-26 07:39:38

2020-10-26 08:48:22

2020-10-26 08:50:01

2020-10-26 08:51:54

2020-10-26 08:55:04

2020-10-26 07:39:51

2020-10-26 07:41:39

2020-10-26 07:39:58

2020-10-26 08:13:44

2020-10-26 08:08:56

2020-10-26 07:40:37

2020-10-26 07:46:35

2020-10-26 08:16:07

2020-10-26 08:07:49

2020-10-26 08:48:33


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=R5JMX4

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

MMo2s

2011026

2011027
2011028
2011029
2011031
2011032
2011034
2011035
2011036
2011038

2011039

Nia Melinda (Sakit)

N2 Halimatussa'diyah

Miskiyatul A'thiroh

Muhammad Azhar
Nadya Septya Dirany
Naila Zulfah

Nur Aini

Okta Ghina Ambar Wati
Ramadhani

Rici Rianjar

Rosa Paningrum

Sulis Rajliana

Vita Isnaini Latifah

Wty Mengjst Absen

2020-10-26 07:45:00

2020-10-26 07:51:25
2020-10-26 08:48:10
2020-10-26 08:20:44
2020-10-26 08:52:03
2020-10-26 07:48:14
2020-10-26 07:39:45
2020-10-26 07:42:25
2020-10-26 07:38:53
2020-10-26 07:38:25

2020-10-26 07:38:59

mereview materi pada pertemuan sebelumnya. melanjutkan dengan menjelaskan

konsep nutrisi. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya

terkait materi. perkuliahan berjalan lancar sampai selesai.

File foto kegiatan perkuliahan
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KEBUTUHAN ENERGI PADA MANUSIA

adhe nisrina

W Perkiraan kebutuhan energi (estimated energy requiremen
adalah asupan energi harian rata-rata yang diprediksi

mempertahankan keseimbangan energi
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2 Zoom Meeting

% Inez Imaniar

C

% Cindy Astia Regina

" Muhammad Azh...

¥ Naila Zulfah

adhe nisrina

¥ NUR AINI/D3 KE.. Anggie Inayah  Saad

i F
il |

E/

7 - ra.

£ vita isnaini g { % Rici Rianjar istiqgomah luthfia

; ¥
-
yatul Athiroh /

|4 aulis rajliana ¥ falzah

Ramadhani Audrey Alfathire Enjelia Eka Safit...




BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1A

Pertemuan : Ke-6

Topik : Metabolisme lemak, protein dan kolesterol

Link - https://zoom.us/j/2815714525?pwd=YIpBNWdya003ZC90bFhIcEIVNzhIUT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-11-02 07:30:00 s/d 2020-11-02 09:10:00

Token Pertemuan - JYTKZM

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 35 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani 2020-11-02 07:45:52
2 2011002 Alfina Guswantini 2020-11-02 07:48:55
3 2011003 Amelia Ramanda 2020-11-02 07:40:03
4 2011004 Anggie Inayah Rahmania 2020-11-02 07:43:35
5 2011006 Alya 2020-11-02 07:53:05
6 2011007 Audrey Aziz Al Fathir 2020-11-02 07:46:06
7 2011008 Bety Siva Mahesa 2020-11-02 08:37:12
8 2011009 Cindy Astia Regina 2020-11-02 07:45:24
9 2011010 Denis Syachiran Ningsih 2020-11-02 07:51:39
10 2011012 Dinda Muti'ah 2020-11-02 08:29:45
11 2011013 Elin Rupiani 2020-11-02 07:44:38
12 2011014 Enjelia Eka Safitri 2020-11-02 07:49:15
13 2011015 Evi Silviani 2020-11-02 08:11:28
14 2011016 Faizah Husnul Khotimah 2020-11-02 07:49:34
15 2011017 Farah Raihani 2020-11-02 08:17:46
16 2011018 Fath Ma Abdillah 2020-11-02 07:43:02
17 2011019 Gabriela Judith Juliana 2020-11-02 17:22:32
18 2011020 Inez Imaniar 2020-11-02 08:37:13
19 2011021 Istigomah Luthfia Azzahra 2020-11-02 07:46:50
20 2011022 Laila Indah Fitria 2020-11-02 08:56:07
21 2011023 Maira Nurhalizha 2020-11-02 08:11:50
22 2011024 Mellyani Eka Sari 2020-11-02 07:51:41


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=JYTKZM

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

bio.  BPUMo25 N2 Halimatussa'diyah Walkty Mengjst Abgen
24 2011026 Miskiyatul A'thiroh 2020-11-02 07:48:45
25 2011027 Muhammad Azhar 2020-11-02 17:01:11
26 2011028 Nadya Septya Dirany 2020-11-02 09:35:58
27 2011029 Naila Zulfah 2020-11-02 07:50:22
28 2011030 Nia Melinda 2020-11-02 08:09:27
29 2011031 Nur Aini 2020-11-02 07:29:51
30 2011032 Okta Ghina Ambar Wati 2020-11-02 07:49:21
31 2011034 Ramadhani 2020-11-02 08:35:36
32 2011035 Rici Rianjar 2020-11-02 07:52:13
33 2011036 Rosa Paningrum 2020-11-02 07:41:12
34 2011038 Sulis Rajliana 2020-11-02 13:08:06
35 2011039 Vita Isnaini Latifah 2020-11-02 07:44:53

Membuka perkuliahan, mahasiswa mempresentasikan tugas makalah, melakukan

diskusi terkait presentase kelompok. memberikan masukan dan kesimpulan dari

hasil diskusi. semua mahasiswa mengikuti perkuliahan. beberapa mahasiswa

keluar masuk karena permasalahan jaringan.

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan

& Zoom Meeting
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Inez Imaniar adhe nisrina
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! Rici Rianjar
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faizah Dinda Muti‘ah

= X
v Participants (34)
(O, Find a participant
m STIKES RS Husada (Host, me) g o
@ adhe nisrina %
@ Alfina Guswantini P
n alya %O
. Anggie Inayah pgu

Invite Mute All

v Chat

From Enjelia Eka Safitri / Keperawatan to Everyone:
maaf pak enjelia izin mau ke toilet

From Muhammad Azhar // D3 ke... to Me: (Privately)
selamat pagi pak yarwin. pak mohan izin
saya ingin ke toilet pak. terimaksin

T Muhammad..v (Privately] [ File
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD3 1A

: Ke-8

: peran hormon kaitannya dengan metabolisme

: https://zoom.us/j/2815714525?pwd=YIpBNWdya003ZC90bFhIcEIVNzhIUT09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

: 2020-11-09 07:30:00 s/d 2020-11-09 09:10:00

: RCWRZU

: Hadir 35 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NIM

2011001

2011002

2011003

2011004

2011006

2011007

2011008

2011009

2011010

2011012

2011013

2011014

2011015

2011016

2011017

2011018

2011019

2011020

2011021

2011022

2011023

2011024

Nama

Adhe Nisrina Khoerani

Alfina Guswantini

Amelia Ramanda

Anggie Inayah Rahmania

Alya

Audrey Aziz Al Fathir

Bety Siva Mahesa

Cindy Astia Regina

Denis Syachiran Ningsih

Dinda Muti'ah

Elin Rupiani

Enjelia Eka Safitri

Evi Silviani

Faizah Husnul Khotimah

Farah Raihani

Fath Ma Abdillah

Gabriela Judith Juliana

Inez Imaniar

Istigomah Luthfia Azzahra

Laila Indah Fitria

Maira Nurhalizha

Mellyani Eka Sari

Waktu Mengisi Absen

2020-11-09 07:44:14

2020-11-09 07:51:34

2020-11-09 07:49:20

2020-11-09 07:51:38

2020-11-09 07:47:56

2020-11-09 07:34:05

2020-11-09 08:34:12

2020-11-09 07:47:15

2020-11-09 07:59:10

2020-11-09 08:34:58

2020-11-09 08:30:55

2020-11-09 08:55:51

2020-11-09 08:56:27

2020-11-09 08:52:30

2020-11-09 07:58:06

2020-11-09 08:25:59

2020-11-09 07:53:04

2020-11-09 07:52:49

2020-11-09 07:50:33

2020-11-09 08:27:03

2020-11-09 08:07:20

2020-11-09 08:59:13


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=RCWRZU

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

2 Zoom Meeting

adhe nisrina

Nuraini/D3 keper..., Rici Rianjar

Bety Siva

Ramadhani

A
£ Alfina Guswantini Iirda Halimatus...

Okta Ghina Am...

.

STIKES RS Husads

Nadya Septya D...

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

MMo2s

2011026

2011027
2011028
2011029
2011030
2011031
2011032
2011034
2011035
2011036
2011038

2011039

N2 Halimatussa'diyah

Miskiyatul A'thiroh

Muhammad Azhar
Nadya Septya Dirany
Naila Zulfah

Nia Melinda

Nur Aini

Okta Ghina Ambar Wati
Ramadhani

Rici Rianjar

Rosa Paningrum

Sulis Rajliana

Vita Isnaini Latifah

Wty Mengjst f\psen

2020-11-09 07:42:51

2020-11-09 08:45:23
2020-11-09 08:32:16
2020-11-09 08:05:34
2020-11-09 08:36:58
2020-11-09 07:44:30
2020-11-09 08:07:45
2020-11-09 08:57:10
2020-11-09 07:51:46
2020-11-09 07:45:50
2020-11-09 08:34:02

2020-11-09 08:33:22

Membuka perkuliahan menjelaskan tentang peran hormon kaitannya dengan

metabolisme. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya.

beberapa mahasiswa keluar masuk zom karena permasalahan jaringan. semua

mahasiswa mengikuti perkuliahan

/" Rosa paningrum ...

L il
sulis rajliana

ol

Miskiyatul Athiroh

Naila Zulfah

Evisilviani

% Dinda Muti‘'ah

Anggie Inayah
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1
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% Farah Raihani (DI...

Audrey Alfathire M
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File foto kegiatan perkuliahan
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(O, Find a participant

STIKES RS Husada (Host, me)

adhe nisrina

Alfina Guswantini

alya

#

amelia ramanda D3 keperawat.. %

Anggie Inayah

Audrey Alfathire
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN

STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia
:WATD3 1A

: Ke-7

: UTS BIOKIMIA

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.
: 2020-11-02 16:20:00 s/d 2020-11-02 17:00:00
: U2254C

: Hadir 35 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama

1 2011001 Adhe Nisrina Khoerani

2 2011002 Alfina Guswantini

3 2011003 Amelia Ramanda

4 2011004 Anggie Inayah Rahmania
5 2011006 Alya

6 2011007 Audrey Aziz Al Fathir

7 2011008 Bety Siva Mahesa

8 2011009 Cindy Astia Regina

9 2011010 Denis Syachiran Ningsih

10 2011012 Dinda Muti'ah

11 2011013 Elin Rupiani

12 2011014 Enjelia Eka Safitri

13 2011015 Evi Silviani

14 2011016 Faizah Husnul Khotimah

15 2011017 Farah Raihani

16 2011018 Fath Ma Abdillah

17 2011019 Gabriela Judith Juliana

18 2011020 Inez Imaniar

19 2011021 Istigomah Luthfia Azzahra

20 2011022 Laila Indah Fitria

21 2011023 Maira Nurhalizha

22 2011024 Mellyani Eka Sari

Waktu Mengisi Absen

2020-11-02 16:57:05

2020-11-02 16:56:29

2020-11-02 16:58:44

2020-11-02 20:12:06

2020-11-02 16:49:35

2020-11-02 16:47:44

2020-11-02 17:03:30

2020-11-02 17:00:09

2020-11-02 16:59:12

2020-11-02 17:08:27

2020-11-02 16:59:38

2020-11-02 17:11:02

2020-11-02 17:00:15

2020-11-02 16:54:10

2020-11-02 16:44:06

2020-11-02 16:51:30

2020-11-02 08:31:36

2020-11-02 16:44:10

2020-11-02 16:54:10

2020-11-02 16:56:40

2020-11-02 16:58:08

2020-11-02 17:14:46


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=U22S4C

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

bo.  DHMo25

24 2011026

25 2011027

26 2011028

27 2011029
28 2011030
29 2011031
30 2011032

31 2011034

32 2011035
33 2011036
34 2011038

35 2011039

N2 Halimatussa'diyah

Miskiyatul A'thiroh

Muhammad Azhar
Nadya Septya Dirany
Naila Zulfah

Nia Melinda

Nur Aini

Okta Ghina Ambar Wati
Ramadhani

Rici Rianjar

Rosa Paningrum

Sulis Rajliana

Vita Isnaini Latifah

Walty Mengisi Abgen

2020-11-02 16:50:10

2020-11-02 07:51:19
2020-11-02 16:59:07
2020-11-02 16:48:39
2020-11-02 16:59:23
2020-11-02 16:44:55
2020-11-02 16:59:19
2020-11-02 17:06:45
2020-11-02 16:58:41
2020-11-02 16:44:12
2020-11-02 16:57:29

2020-11-02 16:51:44

semua mahasiswa mengikuti Ujian Tenga Semester, ujan berjalan lancar dan

waktu yang diberikan 40 menit dengan jumlah 20 pertanyaan MCQ.

A Kelss x| B UTSB x B Umsel x & BOKI X | G Signic X | @ MWh X | G soaluk X | @ ()Car X | Yo Perpus X | () Berita) X | () Berita/ X | + - X

C & docsgeogle.com/forms/d/e/1FAIpQLScetyObnsFZ-wTK4QPapVnvQdid-NNVKomUiAiLaMjWhAjeCw/viewform

UTS BIOKIMIA

Petunjuk Pengerjaan:

1. Tulislah terlebih dahulu nama dan identitas anda pada kolom isian yang telah

disediakan.

2. Pilihlah jawaban yang paling benar untuk tipe soal multiple choise (AB,CD, atau E).
3. Laporkan kepada pengawas apabila terdapat soal yang kurang jelas, rusak atau tidak

lengkap
4. Periksalah pekerjaan anda sebelum klik kifim
5. Selamat mengerjakan

* Waijib

Narma *

Jawaban Anda

NIM *

Jawaban Anda



Kelas *

Jawaban Anda

File foto kegiatan perkuliahan

Aokeas x P Use x [ usel x | & 8ok x

&

G Signin X | @ MWh: X | G soaluk X | @ B)Car X | Y Perpus X | () Berita) X | (D Berita/ X | 4

C & classroom.google.com/u/1/c/MTewMDIwMTc4NTAO/a/MEOMjYANDUSMDA2 /submissions/by-status/and-sort-name/done

BIOKIMIA KEPERAWATAN

Diploma IIl Keperawatan

Kembalikan
e Semua siswa
Urutkan berdasarkan status
Diserahkan

Adhe Nisrina

®
o
. Adillah & Rohmatika

@ Adinda Salsabila

&

9 Ajrina Hestu

®

@ aleel?

. 2] as 1A nim: 2.

100 poin

__/100

{100

__/100

Petunjuk Tugas siswa
Diserahkan Diberikan
UTS BIOKIMIA
Google Formulir
Diserahkan + O
; Adhe Nisrina Adillah &
Rohmiatika
Diserahkan
Diserahkan
® S o o ke
b ales 07 Alicia Stephani
Diserahkan Diserahkan

®  Anggie Inayah

‘ Andini Novitasari .
Official

Diserahkan
Diserahkan

B i ‘
* Adinda Salsabila

Diserahkan

] ivani
e alsefia fadiyani

Diserahkan

Apricia Kusuma
Dewi

Diserahkan

e
-4 Ajrina Hestu

Diserahkan

8 AMELIA
RAMANDA

Diserahkan

@ Ardila Primesti

Diserahkan




Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD3 1B

- Ke-1

: Prinsip Dasar Enzim dan Koenzim

. https://zoom.us/j/4276696311?pwd=RkpCUEdBdEVneGhYNXY1QINZYjJFdz09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

: 2020-09-28 09:10:00 s/d 2020-09-28 10:50:00

: 2RG6P5

: Hadir 34 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

2011040

2011041

2011042

2011043

2011044

2011045

2011046

2011047

2011048

2011049

2011050

2011051

2011052

2011053

2011054

2011056

2011057

2011058

2011059

2011060

Nama

Adillah Saabigi Rohmatika

Ajrina Hestu Desanaisya

Alicia Stephani Wea Dike

Anastasia Andreyani

Ardila Primesti Tri Cahyani

Ayu Agilah Azahra

Chelin Dwi Mahrani

Cindy Ayu Lestari

Delfi Meiyuni Cahyani

Devintha Rahma Yanti

Dewi Noviyanti Anggerny

Dwi Antikah

Erfina Fuji Arintia Dewi

Evie Norma Sari

Farah Fauziah

Gandyna Putri Alviani

Indah Dwi Junianti

Ining Saputri

I[rna Yuliani

Jesika Simangunsong

Waktu Mengisi Absen

2020-09-28 11:11:07

2020-09-28 09:17:19

2020-09-28 10:42:43

2020-09-28 10:01:34

2020-09-28 09:22:37

2020-09-28 09:24:35

2020-09-28 09:19:48

2020-09-28 09:23:13

2020-09-28 08:56:56

2020-09-28 09:18:40

2020-09-28 09:18:39

2020-09-28 09:24:32

2020-09-28 09:20:56

2020-09-28 09:20:19

2020-09-28 09:39:03

2020-09-28 09:27:02

2020-09-28 09:19:09

2020-09-28 09:23:25

2020-09-28 09:25:37

2020-09-28 09:23:45


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=2RG6P5

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

O (11) CARAKERJAENZIM-Yc 40 X (@ (6) Whatshpp

& =2 C @ youtubecom/watch?v=37g5Mi83Vzs

= DVoulube” Telusuri

No. NIM Nama

21 2011061 Kiki Karlita

22 2011063 Masruroh

23 2011064 Mia Seviana Denissa

24 2011065 Muhamad Nurul Vikri

25 2011066 Nurma Widyasari

26 2011067 Nurul Inayah

27 2011068 Prihatini Ambara

28 2011069 Putri Nada Hayatul Isma

29 2011070 Ririn Sovia Simare-mare

30 2011071

31 2011072 Salma Anjani Fitri

32 2011073 Sekar Indar Dewi

33 2011074 Syifa Aura Aldaniah

34 2011077 Yores Jordi Aldo

semua mahasiswa hadir dalam perkuliahan

Roven Ariska Saputra

Waktu Mengisi Absen

2020-09-28 09:24:15

2020-09-28 09:27:14

2020-09-28 09:25:11

2020-09-28 10:14:58

2020-09-28 09:28:12

2020-09-28 09:25:09

2020-09-28 09:24:56

2020-09-28 09:23:27

2020-09-28 09:21:03

2020-09-28 09:21:07

2020-09-28 09:25:58

2020-09-28 09:23:59

2020-09-28 09:19:02

2020-09-28 09:19:12

menjelaskan prinsip dasar enzim dan koenzim, dalam perkuliahan beberapa

keluar masuk, semua mahasiswa mengikuti perkuliahan, tapi ada beberapa yang

terkendala saat melakukan absen

- O x
% %10
I

Berikutnya

MUHAMAD NURLL ..




CARA KERJA ENZIM

2.461 x ditonton + 15 Feb 2019

i 32

# BAGIKAN

y

=4 SIMPAN

SEDALAM APAKAH
- LUBANG HITAM

e

MUDRR?

DUNIA

i SISI TERANG
7,6t x ditonfon + 7 bulan yang lalu

File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-2

Topik : Prinsip Dasar Oksidasi Biologi Tubuh

Link - https://zoom.us/j/4276696311?pwd=THhITXNHbGFGQ2R6UzBJQS9peWs4QT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-05 09:10:00 s/d 2020-10-05 10:50:00

Token Pertemuan : Y3V2KR

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-10-05 10:58:30
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-10-05 10:15:25
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-10-05 09:48:03
4 2011043 Anastasia Andreyani 2020-10-05 09:42:08
5 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-10-05 09:45:22
6 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-10-05 09:57:36
7 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-10-05 09:36:03
8 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-10-05 09:43:03
9 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-10-05 09:22:25
10 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-10-05 09:24:25
11 2011051 Dwi Antikah 2020-10-05 09:41:10
12 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-10-05 09:21:42
13 2011053 Evie Norma Sari 2020-10-05 09:22:56
14 2011054 Farah Fauziah 2020-10-05 09:39:08
15 2011055 Febrina Kusuma Putri 2020-10-05 09:53:14
16 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-10-05 09:28:58
17 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-10-05 09:24:21
18 2011058 Ining Saputri 2020-10-05 09:50:13
19 2011059 Irna Yuliani 2020-10-05 09:46:35
20 2011060 Jesika Simangunsong 2020-10-05 09:47:24
21 2011061 Kiki Karlita 2020-10-05 09:22:46


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=Y3V2KR

No. NIM Nama

22 2011063 Masruroh

23 2011064 Mia Seviana Denissa

24 2011065 Muhamad Nurul Vikri
25 2011066 Nurma Widyasari

26 2011067 Nurul Inayah

27 2011068 Prihatini Ambara

28 2011069 Putri Nada Hayatul Isma
29 2011070 Ririn Sovia Simare-mare
30 2011071 Roven Ariska Saputra

31 2011072 Salma Anjani Fitri

32 2011073 Sekar Indar Dewi

33 2011074 Syifa Aura Aldaniah

34 2011075 Tiara Cahya

35 2011076 Trisnida Apriyati

36 2011077 Yores Jordi Aldo

Mahasiswa Tidak Hadir

-Ardila Primesta (sakit)

Waktu Mengisi Absen

2020-10-05 09:57:17

2020-10-05 09:22:03

2020-10-05 09:27:08

2020-10-05 09:31:50

2020-10-05 09:23:37

2020-10-05 09:24:27

2020-10-05 09:23:50

2020-10-05 09:22:06

2020-10-05 09:41:50

2020-10-05 09:31:45

2020-10-05 09:55:39

2020-10-05 09:24:02

2020-10-05 09:57:39

2020-10-05 09:21:18

2020-10-05 09:57:57

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan mahasiswa klp T mempresentasikan materi hasil diskusi terkait oksidasi biologi

tubuh, setelah itu dilanjutkan dengan diskusi kelompok. setelah selesai
dilanjutkan dengan menjelaskan kepada mahasiswa terkait materi konsep dasar

oksidasi biologi tubuh manusia, dan memperlihatkan video contoh proses

oksidasi. 1 orang mahasiswa tidak hadir dalam perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

2 Zoom Meeting & X

v Participants (37)
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File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-3

Topik : Asam Basa

Link

Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-12 09:10:00 s/d 2020-10-12 10:50:00
Token Pertemuan : JORFH2

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 37 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-10-12 12:01:18
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-10-12 09:59:05
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-10-12 07:56:02
4 2011043 Anastasia Andreyani 2020-10-12 10:24:20
5 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani 2020-10-12 09:52:36
6 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-10-12 09:54:26
7 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-10-12 10:33:10
8 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-10-12 09:49:50
9 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-10-12 09:56:33
10 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-10-12 10:05:56
11 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-10-12 09:52:23
12 2011051 Dwi Antikah 2020-10-12 09:21:54
13 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-10-12 09:56:43
14 2011053 Evie Norma Sari 2020-10-13 21:40:34
15 2011054 Farah Fauziah 2020-10-12 09:16:04
16 2011055 Febrina Kusuma Putri 2020-10-12 12:30:41
17 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-10-12 10:04:24
18 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-10-12 09:51:52
19 2011058 Ining Saputri 2020-10-12 09:10:58
20 2011059 Irna Yuliani 2020-10-12 10:12:06
21 2011060 Jesika Simangunsong 2020-10-12 11:19:52


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=J9RFH2

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

No.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

NIM

2011061

2011063

2011064

2011065

2011066

2011067

2011068

2011069

2011070

2011071

2011072

2011073

2011074

2011075

2011076

2011077

Nama

Kiki Karlita

Masruroh

Mia Seviana Denissa

Muhamad Nurul Vikri

Nurma Widyasari

Nurul Inayah

Prihatini Ambara

Putri Nada Hayatul Isma

Ririn Sovia Simare-mare

Roven Ariska Saputra

Salma Anjani Fitri

Sekar Indar Dewi

Syifa Aura Aldaniah

Tiara Cahya

Trisnida Apriyati

Yores Jordi Aldo

J

Waktu Mengisi Absen

2020-10-12 09:10:13

2020-10-12 10:05:13

2020-10-12 09:37:51

2020-10-12 10:10:50

2020-10-12 10:17:25

2020-10-12 12:10:42

2020-10-12 10:01:50

2020-10-12 09:15:58

2020-10-12 20:13:21

2020-10-12 10:34:56

2020-10-12 09:56:08

2020-10-12 10:31:51

2020-10-12 10:34:20

2020-10-12 11:52:58

2020-10-12 14:23:10

2020-10-12 21:12:55

menonton video di jam perkuliahan video, dan meminta mahasiswa

mengajukan pertanyaan jika ada yang belum dipahami. dilanjutkan dengan

diskusi kelompok, meminta mahasiswa kelas 1B membaca makalah kelompok 2

yang telah dimasukkan ke GCR, mahasiswa mengajukan pertanyaan ke

kelompok 2 di kolom komentar dan dijawab oleh anggota kelompok 2. setelah

File foto kegiatan perkuliahan

Mekanisme Pengendalian Asam Bas

J Kelebihan asam basah akan dibuang

oleh ginjal.

J Tubuh menggunakan penyangga Ph
pelindung
terhadap perubahan yang terjadi secara|

dalam

darah

sebagal




tiba-tiba dalam Ph darah.
[ Pembuangan karbon dioksida.

00:15:51 00:32:49

¢) B

File foto kegiatan perkuliahan

G asuhankeper: X | B APLKASIMOL X [ BIOKMIAKES X () BertaAcera P X | () BertaAcora P X | (3) BeritaAcars P X | G perbedaanco X | @ Whatshpp X | + - X
& C & dassroom.google.com/u/1/c/MTowMDIwMTcANTAD % i o
= BIOKIMIA KEPERAWATAN Forum Tugas Kelas Anggota Nilai iE} HHH “

Diploma IIl Keperawatan

yarwin yari :
11 Okt ‘

Berikut ini video penjelasan materi Asam Basa. jika ada pertanyaan terkait materi dalam video yang belum dipahami
silahkan tulis di kelom komentar
Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

a ;

ASAM BASA.mp4

@ F Video

4 komentar kelas

6 yarwin yari 19.19
+aini181199@gmail.com untuk nilai pemeriksaan ph darah dibawah 7,35 berart kadar asam terlalu

tinggi dan ph diatas 7,45 berarti terlalu basa




Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN

STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia
:WAT D3 1B
: Ke-4

: Struktur dan Fungsi Sel

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.
: 2020-10-19 09:10:00 s/d 2020-10-19 10:50:00
: UP2MFV

: Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama

1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya

3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike
4 2011043 Anastasia Andreyani

5 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani
6 2011045 Ayu Agilah Azahra

7 2011046 Chelin Dwi Mahrani

8 2011047 Cindy Ayu Lestari

9 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani

10 2011049 Devintha Rahma Yanti

11 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny

12 2011051 Dwi Antikah

13 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi

14 2011053 Evie Norma Sari

15 2011055 Febrina Kusuma Putri

16 2011056 Gandyna Putri Alviani

17 2011057 Indah Dwi Junianti

18 2011058 Ining Saputri

19 2011059 Irna Yuliani

20 2011060 Jesika Simangunsong

21 2011061 Kiki Karlita

Waktu Mengisi Absen

2020-10-19 20:44:44

2020-10-19 20:48:23

2020-10-19 21:13:14

2020-10-19 20:48:50

2020-10-19 20:42:59

2020-10-19 20:41:46

2020-10-19 20:46:16

2020-10-19 21:20:13

2020-10-19 20:45:12

2020-10-19 20:45:23

2020-10-19 20:46:04

2020-10-19 20:42:41

2020-10-19 20:45:12

2020-10-19 20:45:36

2020-10-19 20:48:47

2020-10-19 20:44:45

2020-10-19 20:42:44

2020-10-19 20:47:06

2020-10-19 20:47:23

2020-10-19 20:50:08

2020-10-19 20:47:29


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=UP2MFV

No.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

NIM

2011063

2011064

2011065

2011066

2011067

2011068

2011069

2011070

2011071

2011072

2011073

2011074

2011075

2011076

2011077

Farah Fauziah (Sakit)

Nama

Masruroh

Mia Seviana Denissa

Muhamad Nurul Vikri

Nurma Widyasari

Nurul Inayah

Prihatini Ambara

Putri Nada Hayatul Isma

Ririn Sovia Simare-mare

Roven Ariska Saputra

Salma Anjani Fitri

Sekar Indar Dewi

Syifa Aura Aldaniah

Tiara Cahya

Trisnida Apriyati

Yores Jordi Aldo

Waktu Mengisi Absen

2020-10-19 20:45:34

2020-10-19 21:55:23

2020-10-19 20:45:16

2020-10-19 21:29:23

2020-10-19 20:52:47

2020-10-19 20:53:51

2020-10-19 20:49:26

2020-10-19 20:47:26

2020-10-20 12:13:20

2020-10-20 00:16:36

2020-10-20 12:11:08

2020-10-19 21:08:36

2020-10-19 20:51:01

2020-10-19 21:58:34

2020-10-19 22:35:41

Mengirimkan video penjelasan materi ke GCR, meminta mahasiswa untuk

mengajukan pertanyaan jika ada yang kurang dimengerti terkait materi.

beberapa mahasiswa mengajukan pertanyaan di kolom komentar. semua

mahasiswa mengisi absen dan sudah menonton video penjelasan materi.

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan

'5) Benita / X | ff“ Berita X | @ Jadwal X | * Perpus X | o ereso X | @ Perpus X | A Kelas x [ EOKN x @ (8)Perl X | D @5t X | O HWn X | + - a X
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— BIOKIMIA KEPERAWATAN

Diploma lll Keperawatan

Forum Tugas Kelas Anggota Nilai @ H °

yarwin yari
18 Okt

Berikut ini video penjelasan mater Struktur dan Fungsi Sel jika ada partanyaan terkait materi dalam video yang belum
dipahami silahkan tulis di kolom komentar

Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

STRUKTUR & FUNGSI SEL....
Video

STRUKTUR & FUNGS| SELmpd

& komentar kelas

° Rici Rianjar 09.07
@  Asselamualaikum selamat pagi pak saya Rici Rianjar dari kelas IA ingin bertanya bagaimana mengenai
proses informasi genetik yang di distribusikan di dalam sel? Terimakasih

Inez Imaniar 09.16

‘ Assalamualaikum wr.wb Maaf pak saya Inez Imaniar ( 14 ) izin bertanya. Kan sel prokariotik itu sel yang
tidak mempunyai membran inti, membran inti ini kan fungsinya untuk pertukaran zat dengan
sitoplasma. Dan salah contoh prokariotik adalah bakteri, yang saya tanyakan apakah pada bakteri tidak
terjadi proses pertukaran zat dengan sitoplasma? Lalu apakah makhluk hidup yang termasuk prokariofik
hanya bakteri saja? Terima kasih pak

‘ yarwin yarl 2258
+inezimaniarl 7@amail.com pertanyaannya sangat bagus ya, jadi yang pertama itu. jadi pada sel
prokariotik tetap terjadi pertukaran zat, namun melalui membran tampa perantara (sitoplasma). yang
*ermasuk prokariotik bukan hanya bakter! tpi ada juga beberapa alga

jle.com/open?id=1peleTVUHVPTFEbrIsgRkKvmnYMxudsU3Bauthuser=1 -




BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-5

Topik : Konsep Nutrisi

Link - https://zoom.us/j/4276696311?pwd=THhITXNHbGFGQ2R6UzBJQS9peWs4QT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-26 09:10:00 s/d 2020-10-26 10:50:00

Token Pertemuan : FS5E5M

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-10-26 09:17:50
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-10-26 09:28:48
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-10-26 09:36:31
4 2011043 Anastasia Andreyani 2020-10-26 10:49:33
5 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani 2020-10-26 09:16:15
6 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-10-26 10:33:12
7 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-10-26 09:16:40
8 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-10-26 09:58:41
9 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-10-26 09:30:05
10 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-10-26 09:16:02
11 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-10-26 09:57:38
12 2011051 Dwi Antikah 2020-10-26 09:37:03
13 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-10-26 09:14:41
14 2011053 Evie Norma Sari 2020-10-26 09:22:48
15 2011054 Farah Fauziah 2020-10-26 09:25:28
16 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-10-26 09:28:26
17 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-10-26 09:17:38
18 2011058 Ining Saputri 2020-10-26 10:11:40
19 2011059 Irna Yuliani 2020-10-26 09:38:44
20 2011060 Jesika Simangunsong 2020-10-26 09:17:15
21 2011061 Kiki Karlita 2020-10-26 09:17:29
22 2011063 Masruroh 2020-10-26 09:24:34


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=FS5E5M

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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konsep nutrisi. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya

terkait materi. perkuliahan berjalan lancar sampai selesai.
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-6

Topik : Metabolisme lemak, protein dan kolesterol

Link - https://zoom.us/j/4276696311?pwd=THhITXNHbGFGQ2R6UzBJQS9peWs4QT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal :2020-11-02 09:10:00 s/d 2020-11-02 10:50:00

Token Pertemuan : VAT6Y6

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 37 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-11-02 10:26:42
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-11-02 09:19:39
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-11-02 09:45:43
4 2011043 Anastasia Andreyani 2020-11-02 09:32:06
5 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani 2020-11-02 09:17:13
6 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-11-02 09:27:57
7 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-11-02 10:41:49
8 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-11-02 09:24:32
9 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-11-02 09:19:13
10 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-11-02 09:13:28
11 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-11-02 10:07:59
12 2011051 Dwi Antikah 2020-11-02 09:18:35
13 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-11-02 10:23:19
14 2011053 Evie Norma Sari 2020-11-02 09:17:46
15 2011054 Farah Fauziah 2020-11-02 09:21:32
16 2011055 Febrina Kusuma Putri 2020-11-02 09:37:03
17 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-11-02 10:30:54
18 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-11-02 09:12:30
19 2011058 Ining Saputri 2020-11-02 09:14:37
20 2011059 Irna Yuliani 2020-11-02 10:50:57
21 2011060 Jesika Simangunsong 2020-11-02 09:23:15
22 2011061 Kiki Karlita 2020-11-02 10:16:14


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=V4T6Y6

Do.  DUMoe3  Mamaroh Wolsty Mengisi Absen
24 2011064 Mia Seviana Denissa 2020-11-02 09:20:53
25 2011065 Muhamad Nurul Vikri 2020-11-02 10:26:12
26 2011066 Nurma Widyasari 2020-11-02 10:24:19
27 2011067 Nurul Inayah 2020-11-02 10:18:54
28 2011068 Prihatini Ambara 2020-11-02 08:21:41
29 2011069 Putri Nada Hayatul Isma 2020-11-02 09:27:56
30 2011070 Ririn Sovia Simare-mare 2020-11-02 09:17:34
31 2011071 Roven Ariska Saputra 2020-11-02 11:35:09
32 2011072 Salma Anjani Fitri 2020-11-02 10:00:27
33 2011073 Sekar Indar Dewi 2020-11-03 07:29:07
34 2011074 Syifa Aura Aldaniah 2020-11-02 10:05:38
35 2011075 Tiara Cahya 2020-11-02 09:33:41
36 2011076 Trisnida Apriyati 2020-11-02 20:58:29
37 2011077 Yores Jordi Aldo 2020-11-02 09:17:44

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Membuka perkuliahan, mahasiswa mempresentasikan tugas makalah, melakukan

diskusi terkait presentase kelompok. memberikan masukan dan kesimpulan dari
hasil diskusi. semua mahasiswa mengikuti perkuliahan. beberapa mahasiswa
keluar masuk karena permasalahan jaringan.
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-8

Topik : peran hormone kaitannya dengan metabolisme

Link - https://zoom.us/j/4276696311?pwd=THhITXNHbGFGQ2R6UzBJQS9peWs4QT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-11-09 09:10:00 s/d 2020-11-09 10:50:00

Token Pertemuan : 57)3S6

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 36 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-11-09 11:12:25
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-11-09 09:21:42
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-11-09 10:06:29
4 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani 2020-11-09 09:19:42
5 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-11-09 10:40:46
6 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-11-09 10:41:23
7 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-11-09 09:47:30
8 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-11-09 09:31:06
9 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-11-09 09:13:31
10 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-11-09 10:08:27
11 2011051 Dwi Antikah 2020-11-09 10:27:54
12 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-11-09 10:34:33
13 2011053 Evie Norma Sari 2020-11-09 09:20:19
14 2011054 Farah Fauziah 2020-11-09 10:29:58
15 2011055 Febrina Kusuma Putri 2020-11-09 10:43:15
16 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-11-09 10:33:15
17 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-11-09 09:17:01
18 2011058 Ining Saputri 2020-11-09 10:40:56
19 2011059 Irna Yuliani 2020-11-09 10:41:52
20 2011060 Jesika Simangunsong 2020-11-09 09:12:32
21 2011061 Kiki Karlita 2020-11-09 09:50:47
22 2011063 Masruroh 2020-11-09 10:41:15


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=5ZJ3S6

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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Membuka perkuliahan menjelaskan tentang peran hormon kaitannya dengan

metabolisme. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya.

beberapa mahasiswa keluar masuk zom karena permasalahan jaringan.
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD3 1B

Pertemuan : Ke-7

Topik : UTS BIOKIMIA

Link

Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-11-02 16:20:00 s/d 2020-11-02 17:00:00
Token Pertemuan : AAEUJR

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 37 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011040 Adillah Saabigi Rohmatika 2020-11-02 16:44:51
2 2011041 Ajrina Hestu Desanaisya 2020-11-02 16:59:39
3 2011042 Alicia Stephani Wea Dike 2020-11-02 17:10:59
4 2011043 Anastasia Andreyani 2020-11-02 20:01:21
5 2011044 Ardila Primesti Tri Cahyani 2020-11-02 16:46:28
6 2011045 Ayu Agilah Azahra 2020-11-02 16:50:16
7 2011046 Chelin Dwi Mahrani 2020-11-02 16:12:25
8 2011047 Cindy Ayu Lestari 2020-11-02 17:04:19
9 2011048 Delfi Meiyuni Cahyani 2020-11-02 17:03:11
10 2011049 Devintha Rahma Yanti 2020-11-02 16:42:15
11 2011050 Dewi Noviyanti Anggerny 2020-11-02 16:42:35
12 2011051 Dwi Antikah 2020-11-02 17:05:34
13 2011052 Erfina Fuji Arintia Dewi 2020-11-02 16:45:58
14 2011053 Evie Norma Sari 2020-11-02 16:43:17
15 2011054 Farah Fauziah 2020-11-02 17:27:08
16 2011055 Febrina Kusuma Putri 2020-11-02 18:40:48
17 2011056 Gandyna Putri Alviani 2020-11-02 16:57:55
18 2011057 Indah Dwi Junianti 2020-11-02 16:49:21
19 2011058 Ining Saputri 2020-11-02 17:09:21
20 2011059 Irna Yuliani 2020-11-02 17:03:38
21 2011060 Jesika Simangunsong 2020-11-02 17:14:03
22 2011061 Kiki Karlita 2020-11-02 16:44:27


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=A4EUJR

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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2020-11-02 17:02:35

2020-11-02 16:45:35

semua mahasiswa mengikuti Ujian Tenga Semester, ujan berjalan lancar dan

waktu yang diberikan 40 menit dengan jumlah 20 pertanyaan MCQ.

A ke x | Busel x B UsE x & BOKN X | G Signin X | @ MWh X | G soluk X | @ B)Car X | ok Perpus X | () Berta X | ) Beiitas X | 4 - X

C & docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScetyObnsFZ-wTK4QPapVnvOdfd-NNVKomUiAiLaMjWhAjeCw/viewform

UTS BIOKIMIA

Petunjuk Pengerjaan:

1. Tulislah terlebih dahulu nama dan identitas anda pada kolom isian yang telah

disediakan.

2. Pilihlah jawaban yang paling benar untuk tipe soal multiple choise (AB,C,D, atau E).
3. Laporkan kepada pengawas apabila terdapat soal yang kurang jelas, rusak atau tidak

lengkap
4. Periksalah pekerjaan anda sebelum klik kirim
5. Selamat mengerjakan

“Wajib

Nama *

Jawaban Anda



INIM

Jawaban Anda

Kelas *

n Jawaban Anda

File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WAT D3 1C

- Ke-1

: Prinsip Dasar Enzim dan Koenzim

- https://zoom.us/j/3034013974?pwd=a3UzTXJ3TUUvaGZsbC85UG11dm13UT09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.
: 2020-09-28 12:30:00 s/d 2020-09-28 14:10:00

: W2766K

: Hadir 28 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

2011079

2011080

2011081

2011082

2011083

2011085

2011086

2011089

2011091

2011092

2011093

2011094

2011095

2011096

2011097

2011100

2011102

2011104

2011105

2011107

Nama

Alsefia Fadiyani

Andini Novitasari

Apricia Kusuma Dewi

Ayu Ratna Nurhalifah

Bella Puspita Sari

Chintya Trinita

Dea Aditya Paramita

Dinda Happy Ayu Silvia

Erni Widiyasari

Eva Hermana Lia Putri

Faisal Hamdani

Farah Raihana

Filhayati Janatun

Imelda Widya Ningsih

Iren Adela

Lusitania Eka Tejoningrum

Meisya Dwi Syafitri

Nia Arditya Hidayah

Nurul Aeni

Resti Noviana

Waktu Mengisi Absen

2020-09-28 18:47:55

2020-09-28 22:44:29

2020-09-28 19:16:32

2020-09-28 22:51:25

2020-09-28 22:42:29

2020-09-28 23:00:33

2020-09-28 22:54:33

2020-09-29 06:36:09

2020-09-28 19:38:05

2020-09-28 22:42:18

2020-09-28 23:51:07

2020-09-29 07:11:05

2020-09-28 22:54:43

2020-09-28 18:24:37

2020-09-28 22:52:44

2020-09-29 07:07:18

2020-09-28 22:54:47

2020-09-29 00:31:47

2020-09-29 05:33:18

2020-09-28 23:46:36


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=W2766K

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen

21 2011108 Rosa aulia 2020-09-28 19:28:46
22 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-09-28 23:17:29
23 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-09-28 19:30:59
24 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-09-28 18:47:01
25 2011113 Tika May Nanda 2020-09-29 15:59:58
26 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-09-29 05:54:40
27 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-09-28 22:46:42
28 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-09-29 07:16:06

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan menjelaskan tentang prinsip dasar enzim dan koenzim, semua mahasiswa hadir

dalam prkuliahan, saat perkuliahan berlangsung mahasiswa tidak bisa mengisi
link absen. satu orang mengalami kendala jaringan saat absen

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD31C

: Ke-2

: Konsep Dasar Oksidasi Biologi Tubuh

- https://zoom.us/j/3034013974?pwd=a3UzTXJ3TUUvaGZsbC85UG11dm13UT09

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

: 2020-10-05 12:30:00 s/d 2020-10-05 14:10:00
: SYSSAF

: Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

2011078

2011079

2011080

2011081

2011082

2011083

2011084

2011085

2011086

2011087

2011088

2011089

2011090

2011091

2011092

2011093

2011094

2011095

2011096

2011097

2011098

Nama

Adinda Salsabilah

Alsefia Fadiyani

Andini Novitasari

Apricia Kusuma Dewi

Ayu Ratna Nurhalifah

Bella Puspita Sari

Caroline Angellyca

Chintya Trinita

Dea Aditya Paramita

Dewi Alfrida

Dila Sri Oktaviani

Dinda Happy Ayu Silvia

Dwi Fitriyani

Erni Widiyasari

Eva Hermana Lia Putri

Faisal Hamdani

Farah Raihana

Filhayati Janatun

Imelda Widya Ningsih

Iren Adela

Kamilah Hayatun Nufus

Waktu Mengisi Absen

2020-10-05 13:20:31

2020-10-05 13:59:16

2020-10-05 12:40:35

2020-10-05 13:06:09

2020-10-05 13:01:10

2020-10-05 12:56:35

2020-10-05 13:53:56

2020-10-05 13:01:23

2020-10-05 12:58:56

2020-10-05 13:22:12

2020-10-05 13:00:03

2020-10-05 13:23:04

2020-10-05 13:23:51

2020-10-05 13:04:46

2020-10-05 13:04:21

2020-10-05 12:46:29

2020-10-05 12:49:28

2020-10-05 13:25:14

2020-10-05 12:57:47

2020-10-05 12:56:35

2020-10-05 13:59:33


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=SYSSAF

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-10-05 12:53:46
23 2011100 Lusitania Eka Tejoningrum 2020-10-05 12:57:00
24 2011101 Megawati Tri Fajriana 2020-10-05 13:21:54
25 2011102 Meisya Dwi Syafitri 2020-10-05 12:48:35
26 2011103 Muhammad Joan Prasetio 2020-10-05 12:50:16
27 2011104 Nia Arditya Hidayah 2020-10-05 12:51:16
28 2011105 Nurul Aeni 2020-10-05 12:58:37
29 2011106 Putri Alicia Fauzi 2020-10-05 13:25:38
30 2011107 Resti Noviana 2020-10-05 13:13:48
31 2011108 Rosa aulia 2020-10-05 12:54:13
32 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-10-05 12:45:08
33 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-10-05 12:54:54
34 2011111 Subagyo 2020-10-05 13:11:57
35 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-10-05 12:46:24
36 2011113 Tika May Nanda 2020-10-05 13:03:48
37 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-10-05 12:47:04
38 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-10-05 13:00:32
39 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-10-05 12:59:46

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan mahasiswa klp 1 mempresentasikan materi hasil diskusi terkait oksidasi biologi

tubuh, setelah itu dilanjutkan dengan diskusi kelompok. setelah selesai
dilanjutkan dengan menjelaskan kepada mahasiswa terkait materi konsep
dasar

oksidasi biologi tubuh manusia, dan memperlihatkan video contoh proses

File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD31C

- Ke-3

: Asam Basa

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

:2020-10-12 12:30:00 s/d 2020-10-12 14:10:00
: 9P3AC6

: Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

2011078

2011079

2011080

2011081

2011082

2011083

2011084

2011085

2011086

2011087

2011088

2011089

2011090

2011091

2011092

2011093

2011094

2011095

2011096

2011097

2011098

Nama

Adinda Salsabilah

Alsefia Fadiyani

Andini Novitasari

Apricia Kusuma Dewi

Ayu Ratna Nurhalifah

Bella Puspita Sari

Caroline Angellyca

Chintya Trinita

Dea Aditya Paramita

Dewi Alfrida

Dila Sri Oktaviani

Dinda Happy Ayu Silvia

Dwi Fitriyani

Erni Widiyasari

Eva Hermana Lia Putri

Faisal Hamdani

Farah Raihana

Filhayati Janatun

Imelda Widya Ningsih

Iren Adela

Kamilah Hayatun Nufus

Waktu Mengisi Absen

2020-10-12 13:48:01

2020-10-12 13:26:35

2020-10-12 12:41:27

2020-10-12 12:42:52

2020-10-12 12:46:07

2020-10-13 19:53:25

2020-10-12 13:24:26

2020-10-12 12:52:40

2020-10-12 12:39:38

2020-10-12 12:49:40

2020-10-12 12:58:31

2020-10-12 12:44:25

2020-10-12 12:49:46

2020-10-12 12:49:05

2020-10-12 12:43:34

2020-10-12 13:26:19

2020-10-12 12:46:37

2020-10-12 12:37:05

2020-10-12 12:35:55

2020-10-12 13:32:51

2020-10-12 13:30:03


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=9P3AC6

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-10-12 12:25:31
23 2011100 Lusitania Eka Tejoningrum 2020-10-12 12:48:33
24 2011101 Megawati Tri Fajriana 2020-10-12 12:42:10
25 2011102 Meisya Dwi Syafitri 2020-10-12 12:41:30
26 2011103 Muhammad Joan Prasetio 2020-10-12 13:20:57
27 2011104 Nia Arditya Hidayah 2020-10-12 13:19:18
28 2011105 Nurul Aeni 2020-10-12 12:43:12
29 2011106 Putri Alicia Fauzi 2020-10-12 13:17:01
30 2011107 Resti Noviana 2020-10-12 12:55:22
31 2011108 Rosa aulia 2020-10-12 12:54:23
32 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-10-12 13:11:04
33 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-10-12 13:23:55
34 2011111 Subagyo 2020-10-13 20:26:48
35 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-10-12 12:50:41
36 2011113 Tika May Nanda 2020-10-12 13:32:34
37 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-10-12 12:50:44
38 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-10-12 13:20:27
39 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-10-12 13:17:35

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Mengirimkan video penjelasan materi ke GCR, meminta mahasiswa untuk

mengajukan pertanyaan jika ada yang kurang dimengerti terkait materi.
beberapa mahasiswa mengajukan pertanyaan di kolom komentar. semua
mahasiswa mengisi absen dan sudah menonton video penjelasan materi. dan
selanjutnya sesi diskusi, untuk sesi diskusi kelompok (presentase kelompok 3)

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan
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yarwin yari :
11 Okt ¢

Berikut ini video penjelasan materi Asam Basa. jika ada pertanyaan terkait materi dalam video yang belum dipahami
silahkan tulis di kolom komentar
Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

ASAM BASA.mp4
Video

4 komentar kelas

6 yarwin yari 19.19
+8ini181199(@gmail.com untuk nilai pemeriksaan ph darah dibawah 7,35 berart kadar asam terlalu

tinggi dan ph diatas 7,45 berarti terlalu basa

00:32:49




Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT2013 - Biokimia

:WATD31C

: Ke-4

: Struktur dan Fungsi Sel

: Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

: 2020-10-19 12:30:00 s/d 2020-10-19 14:10:00
: KK54WE

: Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

2011078

2011079

2011080

2011081

2011082

2011083

2011084

2011085

2011086

2011087

2011088

2011089

2011090

2011091

2011092

2011093

2011094

2011095

2011096

2011097

2011098

Nama

Adinda Salsabilah

Alsefia Fadiyani

Andini Novitasari

Apricia Kusuma Dewi

Ayu Ratna Nurhalifah

Bella Puspita Sari

Caroline Angellyca

Chintya Trinita

Dea Aditya Paramita

Dewi Alfrida

Dila Sri Oktaviani

Dinda Happy Ayu Silvia

Dwi Fitriyani

Erni Widiyasari

Eva Hermana Lia Putri

Faisal Hamdani

Farah Raihana

Filhayati Janatun

Imelda Widya Ningsih

Iren Adela

Kamilah Hayatun Nufus

Waktu Mengisi Absen

2020-10-19 13:25:34

2020-10-19 20:45:11

2020-10-19 13:16:15

2020-10-19 13:02:48

2020-10-19 12:46:25

2020-10-19 20:42:57

2020-10-19 13:12:08

2020-10-19 20:52:23

2020-10-19 12:46:15

2020-10-19 13:11:45

2020-10-19 13:16:25

2020-10-19 13:31:20

2020-10-19 12:49:39

2020-10-19 13:05:36

2020-10-19 12:46:53

2020-10-19 12:55:30

2020-10-19 13:02:29

2020-10-19 13:34:46

2020-10-19 12:50:24

2020-10-19 12:52:37

2020-10-19 15:43:12


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=KK54WE

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-10-19 12:46:11
23 2011100 Lusitania Eka Tejoningrum 2020-10-19 12:56:20
24 2011101 Megawati Tri Fajriana 2020-10-19 13:50:24
25 2011102 Meisya Dwi Syafitri 2020-10-19 12:45:42
26 2011103 Muhammad Joan Prasetio 2020-10-19 13:11:10
27 2011104 Nia Arditya Hidayah 2020-10-19 12:57:06
28 2011105 Nurul Aeni 2020-10-19 13:52:06
29 2011106 Putri Alicia Fauzi 2020-10-19 12:50:52
30 2011107 Resti Noviana 2020-10-19 12:46:36
31 2011108 Rosa aulia 2020-10-19 12:54:12
32 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-10-19 13:04:34
33 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-10-19 12:55:24
34 2011111 Subagyo 2020-10-19 21:44:29
35 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-10-19 13:01:45
36 2011113 Tika May Nanda 2020-10-19 13:05:51
37 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-10-19 12:48:37
38 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-10-19 20:41:04
39 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-10-19 12:52:31

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

Mengirimkan video penjelasan materi ke GCR, meminta mahasiswa untuk

mengajukan pertanyaan jika ada yang kurang dimengerti terkait materi.

beberapa mahasiswa mengajukan pertanyaan di kolom komentar. semua

mahasiswa mengisi absen dan sudah menonton video penjelasan materi.

File foto kegiatan perkuliahan
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File foto kegiatan perkuliahan
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yarwin yari :
18 Okt *

Berikut ini video penjelasan mater] Struktur dan Fungsi Sel. jika ada pertanyaan ferkait materi dalam video yang belum
dipahami silahkan tulis di kolom komentar
Note: video ini sebagai pengganti jam mengajar mata kuliah Biokimia. silahkan dilihat saat jam mata kuliah Biokimia

STRUKTUR & FUNGSI SEL....
Video

4 komentar kelas

° Rici Rianjar 09.07
@  Asselamualaikum selamat pagi pak saya Rici Rianjar dari kelas IA ingin bertanya bagaimana mengenai
proses informasi genetik yang di distribusikan di dalam sel? Terimakasih

Inez Imaniar 09.16

‘ Assalamualaikum wr.wb Maaf pak saya Inez Imaniar ( 1A ) izin bertanya. Kan sel prokariotik itu sel yang
tidak mempunyai membran inti, membran inti ini kan fungsinya untuk pertukaran zat dengan
sitoplasma. Dan salah contoh prokariotik adalah bakteri, yang saya tanyakan apakah pada bakteri tidak
terjadi proses pertukaran zat dengan sitoplasma? Lalu apakah makhluk hidup yang termasuk prokariotik
hanya bakteri saja? Terima kasih pak.

@ . yarwin yari 22.38
+inezimaniar] 7@gmail.com pertanyaannya sangat bagus ya, jadi yang pertama itu. jadi pada sel v

E WhatsApp Image...jpeg # Showall X
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD31C

Pertemuan : Ke-5

Topik : Konsep Nutrisi

Link - https://zoom.us/j/3034013974?pwd=a3UzTXJ3TUUvaGZsbC85UG11dm13UT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-10-26 12:30:00 s/d 2020-10-26 14:10:00

Token Pertemuan : HRN3Y7

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 38 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011078 Adinda Salsabilah 2020-10-26 12:38:59
2 2011079 Alsefia Fadiyani 2020-10-26 12:35:15
3 2011080 Andini Novitasari 2020-10-26 12:37:02
4 2011081 Apricia Kusuma Dewi 2020-10-26 13:07:51
5 2011082 Ayu Ratna Nurhalifah 2020-10-26 12:35:23
6 2011083 Bella Puspita Sari 2020-10-26 13:00:00
7 2011084 Caroline Angellyca 2020-10-26 13:47:59
8 2011085 Chintya Trinita 2020-10-26 12:34:50
9 2011086 Dea Aditya Paramita 2020-10-26 12:56:45
10 2011087 Dewi Alfrida 2020-10-26 12:38:16
11 2011088 Dila Sri Oktaviani 2020-10-26 12:36:11
12 2011089 Dinda Happy Ayu Silvia 2020-10-26 13:06:52
13 2011090 Dwi Fitriyani 2020-10-26 12:38:56
14 2011091 Erni Widiyasari 2020-10-26 13:40:07
15 2011092 Eva Hermana Lia Putri 2020-10-26 12:40:19
16 2011093 Faisal Hamdani 2020-10-26 12:38:25
17 2011094 Farah Raihana 2020-10-26 12:41:53
18 2011095 Filhayati Janatun 2020-10-26 13:49:22
19 2011096 Imelda Widya Ningsih 2020-10-26 12:34:24
20 2011097 Iren Adela 2020-10-26 13:47:43
21 2011098 Kamilah Hayatun Nufus 2020-10-26 12:38:12
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-10-26 12:36:28


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=HRN3Y7

Do.  DM100  Namia Eka Tejoningrum Walsty dMangjsi dpsen
24 2011102 Meisya Dwi Syafitri 2020-10-26 12:38:08
25 2011103 Muhammad Joan Prasetio 2020-10-26 12:36:02
26 2011104 Nia Arditya Hidayah 2020-10-26 12:37:49
27 2011105 Nurul Aeni 2020-10-26 13:00:40
28 2011106 Putri Alicia Fauzi 2020-10-26 12:36:31
29 2011107 Resti Noviana 2020-10-26 12:38:25
30 2011108 Rosa aulia 2020-10-26 12:39:52
31 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-10-26 12:43:47
32 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-10-26 12:36:46
33 2011111 Subagyo 2020-10-26 13:08:28
34 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-10-26 13:36:56
35 2011113 Tika May Nanda 2020-10-26 13:47:54
36 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-10-26 12:39:51
37 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-10-26 12:52:08
38 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-10-26 13:00:03

Mahasiswa Tidak Hadir Megawati Tri Fajriana (lzin)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan mereview materi pada pertemuan sebelumnya. melanjutkan dengan menjelaskan

konsep nutrisi. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya
terkait materi. perkuliahan berjalan lancar sampai selesai.

File foto kegiatan perkuliahan
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b) Lemak tak jenuh tunggal

TAG yang terutama mengandung asam lemak dengan satu ikatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD31C

Pertemuan : Ke-6

Topik : Metabolisme lemak, protein dan kolesterol

Link - https://zoom.us/j/3034013974?pwd=a3UzTXJ3TUUvaGZsbC85UG11dm13UT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal :2020-11-02 12:30:00 s/d 2020-11-02 14:10:00

Token Pertemuan : KSHEJ7

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011078 Adinda Salsabilah 2020-11-02 14:04:54
2 2011079 Alsefia Fadiyani 2020-11-02 13:24:30
3 2011080 Andini Novitasari 2020-11-02 12:58:14
4 2011081 Apricia Kusuma Dewi 2020-11-02 13:45:31
5 2011082 Ayu Ratna Nurhalifah 2020-11-02 12:58:29
6 2011083 Bella Puspita Sari 2020-11-02 13:00:51
7 2011084 Caroline Angellyca 2020-11-02 14:49:59
8 2011085 Chintya Trinita 2020-11-02 13:22:57
9 2011086 Dea Aditya Paramita 2020-11-02 12:53:03
10 2011087 Dewi Alfrida 2020-11-02 13:19:14
11 2011088 Dila Sri Oktaviani 2020-11-02 13:11:17
12 2011089 Dinda Happy Ayu Silvia 2020-11-02 12:51:22
13 2011090 Dwi Fitriyani 2020-11-02 13:38:34
14 2011091 Erni Widiyasari 2020-11-02 13:23:52
15 2011092 Eva Hermana Lia Putri 2020-11-02 12:39:59
16 2011093 Faisal Hamdani 2020-11-02 13:25:23
17 2011094 Farah Raihana 2020-11-02 13:21:27
18 2011095 Filhayati Janatun 2020-11-02 14:07:10
19 2011096 Imelda Widya Ningsih 2020-11-02 13:04:15
20 2011097 Iren Adela 2020-11-02 12:43:19
21 2011098 Kamilah Hayatun Nufus 2020-11-02 13:58:13
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-11-02 13:23:27


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=KSHEJ7

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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Membuka perkuliahan, mahasiswa mempresentasikan tugas makalah, melakukan
diskusi terkait presentase kelompok. memberikan masukan dan kesimpulan dari
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hasil diskusi. semua mahasiswa mengikuti perkuliahan. beberapa mahasiswa

keluar masuk karena permasalahan jaringan.
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD31C

Pertemuan : Ke-8

Topik : peran hormone kaitannya dengan metabolisme

Link - https://zoom.us/j/3034013974?pwd=a3UzTXJ3TUUvaGZsbC85UG11dm13UT09
Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-11-09 12:30:00 s/d 2020-11-09 14:10:00

Token Pertemuan : UVJH33

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011078 Adinda Salsabilah 2020-11-09 13:38:28
2 2011079 Alsefia Fadiyani 2020-11-09 13:06:40
3 2011080 Andini Novitasari 2020-11-09 12:36:01
4 2011081 Apricia Kusuma Dewi 2020-11-09 12:34:47
5 2011082 Ayu Ratna Nurhalifah 2020-11-09 12:35:53
6 2011083 Bella Puspita Sari 2020-11-09 12:38:20
7 2011084 Caroline Angellyca 2020-11-09 14:10:33
8 2011085 Chintya Trinita 2020-11-09 12:35:51
9 2011086 Dea Aditya Paramita 2020-11-09 12:45:04
10 2011087 Dewi Alfrida 2020-11-09 13:42:15
11 2011088 Dila Sri Oktaviani 2020-11-09 13:42:36
12 2011089 Dinda Happy Ayu Silvia 2020-11-09 12:34:48
13 2011090 Dwi Fitriyani 2020-11-09 12:35:01
14 2011091 Erni Widiyasari 2020-11-09 13:52:56
15 2011092 Eva Hermana Lia Putri 2020-11-09 12:32:14
16 2011093 Faisal Hamdani 2020-11-09 12:56:34
17 2011094 Farah Raihana 2020-11-09 13:11:25
18 2011095 Filhayati Janatun 2020-11-09 13:50:50
19 2011096 Imelda Widya Ningsih 2020-11-09 12:41:42
20 2011097 Iren Adela 2020-11-09 12:34:48
21 2011098 Kamilah Hayatun Nufus 2020-11-09 13:29:12
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-11-09 12:47:46


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=UVJH33

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

2 Zoom Meeting

e

g bela puspita safl... ‘ \

Do.  DM100  Namia Eka Tejoningrum Walsty Mengjsi dbsen
24 2011101 Megawati Tri Fajriana 2020-11-09 12:52:41
25 2011102 Meisya Dwi Syafitri 2020-11-09 12:52:15
26 2011103 Muhammad Joan Prasetio 2020-11-09 13:42:00
27 2011104 Nia Arditya Hidayah 2020-11-09 13:43:24
28 2011105 Nurul Aeni 2020-11-09 13:42:39
29 2011106 Putri Alicia Fauzi 2020-11-09 12:37:15
30 2011107 Resti Noviana 2020-11-09 13:57:14
31 2011108 Rosa aulia 2020-11-09 12:37:05
32 2011109 Shela Pradita Umiastuti 2020-11-09 13:34:13
33 2011110 Siti Roudhotul Ma'wa 2020-11-09 12:37:47
34 2011111 Subagyo 2020-11-09 12:36:05
35 2011112 Tahsya Asti Amalia Jasman 2020-11-09 14:05:36
36 2011113 Tika May Nanda 2020-11-09 14:04:02
37 2011114 Tri Halimah Nur Rahmadhani 2020-11-09 12:45:38
38 2011115 Yulia Kartika Rahmawati 2020-11-09 12:41:28
39 2011116 Zakiyyah Arief Atshillah 2020-11-09 14:01:42

Membuka perkuliahan menjelaskan tentang peran hormon kaitannya dengan

metabolisme. memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk bertanya.

beberapa mahasiswa keluar masuk zom karena permasalahan jaringan. semua

mahasiswa mengikuti perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT2013 - Biokimia

Kelas :WATD31C

Pertemuan : Ke-7

Topik : UTS BIOKIMIA

Link

Dosen : Ns. Yarwin Yari, S. Kep., M.Biomed.

Jadwal : 2020-11-02 16:20:00 s/d 2020-11-02 17:00:00
Token Pertemuan : R4ZVZ6

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 39 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 2011078 Adinda Salsabilah 2020-11-02 16:53:21
2 2011079 Alsefia Fadiyani 2020-11-02 16:49:37
3 2011080 Andini Novitasari 2020-11-02 16:24:19
4 2011081 Apricia Kusuma Dewi 2020-11-02 17:07:22
5 2011082 Ayu Ratna Nurhalifah 2020-11-02 16:47:11
6 2011083 Bella Puspita Sari 2020-11-02 15:59:29
7 2011084 Caroline Angellyca 2020-11-02 17:03:10
8 2011085 Chintya Trinita 2020-11-02 20:59:40
9 2011086 Dea Aditya Paramita 2020-11-02 20:30:04
10 2011087 Dewi Alfrida 2020-11-02 16:58:18
11 2011088 Dila Sri Oktaviani 2020-11-02 16:04:05
12 2011089 Dinda Happy Ayu Silvia 2020-11-02 15:59:25
13 2011090 Dwi Fitriyani 2020-11-02 16:53:29
14 2011091 Erni Widiyasari 2020-11-02 19:42:21
15 2011092 Eva Hermana Lia Putri 2020-11-02 16:52:48
16 2011093 Faisal Hamdani 2020-11-02 19:40:08
17 2011094 Farah Raihana 2020-11-02 16:42:51
18 2011095 Filhayati Janatun 2020-11-02 16:45:09
19 2011096 Imelda Widya Ningsih 2020-11-02 17:05:52
20 2011097 Iren Adela 2020-11-02 17:02:46
21 2011098 Kamilah Hayatun Nufus 2020-11-02 20:10:59
22 2011099 Lewinda Octa Uly Simbolon T 2020-11-02 19:57:50


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=R4ZVZ6

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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semua mahasiswa mengikuti Ujian Tenga Semester, ujan berjalan lancar dan

waktu yang diberikan 40 menit dengan jumlah 20 pertanyaan MCQ.

A Kels x| B UTSEC X B UTSE X & BOKIV X | G Signit X | @ (MWh: X | G soaluk X | @ G)Car X | Yo Perpus X | () Berita/ X | () Beiita/ X | + - X

c

8 docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScetyObnsFZ-wTK4QPgpVnvOdfd-NNVKomUiAiLaMjWhAjeCw/viewform

UTS BIOKIMIA

Petunjuk Pengerjaan:

1. Tulislah terlebih dahulu nama dan identitas anda pada kolom isian yang telah

disediakan.

2. Pilihlah jawaban yang paling benar untuk tipe soal multiple choise (AB,CD, atau E).
3. Laporkan kepada pengawas apabila terdapat soal yang kurang jelas, rusak atau tidak

lengkap.

4. Periksalah pekerjaan anda sebelum klik kirim
5. Selamat mengerjakan

* Wajib

Mama *



Jawaban Anda

NIM *

Jawaban Anda

Kelas *

n Jawaban Anda
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RSHUSADA
J. RayaMangga Besar 137-139 10730

Tlp. (021) 625-9984, Fax. (021) 625-9984

Website : http://stikesrshusada.ac.id/, Email : admission@stikesrshusada.ac.id

DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2022 Ganjil PERIODE 1

WAT 201 - llmu Biomedik Dasar (berisi kajian Fisika, Biokimia,

MATA KULIAH Anatomi Fisiologi) HARI TANGGAL Selasa, 01/25/2022
DOSEN Ns. Puspita Hanggit Lestari, M.Kep., Sp.Kep.Kom
M.Si Astri Suppa Supratman, S.Si., M.Si WAKTU 10:00 s.d. 12:00
Ns. Fendy Yesayas, M.Kep
Ns. Ni Made Suarti, M.Kep
Ns. Henrianto Karolus Siregar, M.Kep RUANGAN/GROUP Ruang 501 / A
Ns. Yarwin Yari, S.Kep.,M.Biomed
- S Anatomi
No. NIM Nama Mahasiswa Fisika Biokimia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(20%) (20%)
(60%)
1 | 2110006 Shakilla Sevianti 76.20 80.00 75.75 76.69 B+
2 | 2110008 Elsa Meiliasari 80.40 81.90 80.25 80.61 A-
3 | 2110009 Meliyana 76.60 81.50 77.50 78.12 B+
4 | 2110011 Alfido Widya Zahrani 87.90 83.40 88.06 87.10 A
5 [ 2110014 Ines Nur April Lia 76.30 81.90 75.25 76.79 B+
6 | 2110016 Dewi Kurniasih 80.30 78.50 78.44 78.82 B+
7 | 2110019 Dhiyaa Runi Septiara 0.00 0.00 0.00
8 | 2110021 Aghniya Yudianto 88.90 87.50 88.56 88.42 A
9 [ 2110026 Chrisa Catherina 86.65 87.90 88.50 88.01 A
10 | 2110032 Fachria Abidah 83.70 77.00 77.56 78.68 B+
11 | 2110035 Sarah Aprilia 78.90 83.40 77.75 79.11 B+
12 | 2110036 Tika Anita Faatin 81.95 81.50 86.50 84.59 A-
13 | 2110042 Rebecca Adinda Putri Yuwono 85.10 81.90 85.75 84.85 A-




Anatomi

No. NIM Nama Mahasiswa '(:5'0';06)‘ Bi(cz)léiyrl;ia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(60%)

14 | 2110043 Nur Safinah 73.50 81.50 81.67 80.00 B+
15 | 2110045 Ismi Damayanti 79.00 81.90 76.31 77.97 B+
16 | 2110046 Nandita Kumala Dewi 86.35 89.80 86.38 87.06 A
17 | 2110047 Lidya Agustina Sianturi 85.85 83.40 84.44 84.51 A-
18 | 2110053 Clarissa Sefanyaputri Suseno 76.80 84.90 79.40 79.98 B+
19 | 2110055 Nabila Diaz Maulita 88.45 83.40 85.56 85.71 A-
20 | 2110057 Selshabila Damayanti 82.75 87.90 83.50 84.23 A-
21 | 2110061 Siti Chapsah Ramadiyani 87.40 81.90 88.06 86.70 A
22 | 2110064 Dwi Puteri Anggaini 85.55 85.30 85.06 85.21 A-
23 | 2110067 Riyan Hidayatullah 73.00 80.00 80.13 78.68 B+
24 | 2110068 Neng Puji Lestari 80.20 81.90 75.25 77.57 B+
25 | 2110072 Angely nanda Mylanda 89.80 89.00 88.56 88.90 A
26 | 2110075 Stefani Dwi Puspitasari 89.75 81.50 83.94 84.61 A-
27 | 2110077 Sindi Ariyanti 79.40 83.40 81.56 81.50 A-
28 | 2110080 Amelia Febrianti 77.45 77.40 75.75 76.42 B+
29 | 2110085 Gavrilamalsa Arensa 90.90 84.90 83.25 85.11 A-
30 | 2110086 Fatiha Rofiatum Musyafaah 92.15 84.90 85.56 86.75 A
31 | 2110087 Imelda Novia Sari 82.85 78.50 82.00 81.47 A-
32 | 2110090 Ricky Arisyah Putra 73.45 84.90 79.63 79.45 B+
33 | 2110096 Aurellia Githa Azzahra 82.20 83.40 82.75 82.77 A-
34 | 2110097 Wulan Ekasari 84.20 83.00 85.94 85.00 A-
35 | 2110098 Arni Dwi Isdiyani 82.50 82.30 77.19 79.27 B+
36 | 2110101 Putri Kirani Khoirunnisa 89.85 84.90 90.13 89.03 A
37 | 2110106 Widiya Andini 89.90 83.40 87.56 87.20 A
38 | 2110113 Indira Marwa 90.05 83.00 89.81 88.50 A
39 | 2110116 Lucia Saharina Murdjayani 0.00 0.00 0.00
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DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2022 Ganjil PERIODE 1

WAT 201 - llmu Biomedik Dasar (berisi kajian Fisika, Biokimia,

MATA KULIAH Anatomi Fisiologi) HARI TANGGAL Selasa, 01/25/2022
DOSEN Ns. Puspita Hanggit Lestari, M.Kep., Sp.Kep.Kom
M.Si Astri Suppa Supratman, S.Si., M.Si WAKTU 10:00 s.d. 12:00
Ns. Fendy Yesayas, M.Kep
Ns. Ni Made Suarti, M.Kep
Ns. Henrianto Karolus Siregar, M.Kep RUANGAN/GROUP Ruang 502 / B
Ns. Yarwin Yari, S.Kep.,M.Biomed
- S Anatomi
No. NIM Nama Mahasiswa Fisika Biokimia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(20%) (20%)
(60%)
1 | 2110001 Ayzahra Yora Aldaniah 84.40 81.90 83.38 83.29 A-
2 | 2110003 Selvia Febriyanti 83.45 81.90 75.88 78.60 B+
3 | 2110004 Indah Setyawati 84.30 78.90 87.06 84.88 A-
4 | 2110007 Miftah dwi Ayu Kusuma Ningtias 83.45 83.40 80.63 81.75 A-
5 |2110013 Syaefudin Dwi Fadillah 87.35 80.40 76.94 79.71 B+
6 | 2110015 Nurisma Aprilia 85.10 88.30 82.50 84.18 A-
7 | 2110017 Siska Oktaviana 80.60 78.90 72.25 75.25 B
8 | 2110018 Reza Aldana Ika Suci 82.48 85.30 85.31 84.75 A-
9 [ 2110022 Firza Listyaningsih 94.00 86.80 85.50 87.46 A
10 | 2110027 Anggraeni Karuniawati 95.45 82.30 85.00 86.55 A
11 | 2110029 Nadya Nurkhaliza 86.85 87.90 86.88 87.08 A
12 | 2110030 Ana Muflikhah 76.00 80.00 75.00 76.20 B+
13 | 2110031 Haura Aziza 85.10 83.40 82.06 82.94 A-




Anatomi

No. NIM Nama Mahasiswa '(:5'0';06)‘ Bi(cz)léiyrl;ia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(60%)

14 | 2110033 Rizki Ogara 86.80 81.90 77.00 79.94 B+
15 | 2110034 Maria Karina Medi 72.75 77.00 68.94 71.31 B
16 | 2110037 Nengsih Anjelica Doris 73.60 62.40 0.00 27.20 E
17 | 2110038 Yesica 76.90 80.40 75.00 76.46 B+
18 | 2110039 Inggi Tjiwili 73.65 77.40 53.75 62.46 C+
19 | 2110041 Ahmad Rizal 79.55 77.00 72.19 74.62 B
20 | 2110051 Dina Audrina 86.25 81.90 76.19 79.34 B+
21 | 2110054 Alivia Az Zahra 83.95 83.40 79.88 81.40 A-
22 | 2110056 Julita Amelia 70.20 80.00 68.69 71.25 B
23 | 2110062 Cici Kristia 86.50 77.00 69.94 74.66

24 | 2110063 Enzhu Khansa Faadhilah S 86.35 88.30 87.38 87.36 A
25 | 2110066 Della Permatasari 86.25 77.00 72.81 76.34 B+
26 | 2110071 Sarah Nurhaliza 84.75 88.30 84.38 85.24 A-
27 | 2110073 Shelvia Ningrum 86.85 88.30 82.25 84.38 A-
28 | 2110074 Ega Febrian Domaita 81.45 83.40 76.31 78.76 B+
29 | 2110078 Dewi Nur Afiyah 83.25 78.50 60.40 68.59 B-
30 | 2110088 Ririn Evi Agustin Septiani 84.65 83.80 81.00 82.29 A-
31 | 2110089 Uswatun Hasanah 75.05 78.90 76.81 76.88 B+
32 | 2110092 Putri Zahra Dauleta Anugrah 76.25 83.40 77.44 78.39 B+
33 | 2110094 Widya Armita 76.00 84.90 77.75 78.83 B+
34 | 2110099 Sofha Budiarty 88.00 88.50 84.50 86.00 A
35 | 2110103 Fadillah As Siddiq 81.70 83.80 81.31 81.89 A-
36 | 2110105 Nasya Dhea Al Syira 84.50 80.40 79.63 80.76 A-
37 | 2110109 Aulia Putri Salma 80.95 80.40 82.25 81.62 A-
38 | 2110114 Tanaya Afriyani 81.05 81.90 75.31 77.78 B+
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DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2022 Ganjil PERIODE 1

WAT 201 - llmu Biomedik Dasar (berisi kajian Fisika, Biokimia,

MATA KULIAH Anatomi Fisiologi) HARI TANGGAL Selasa, 01/25/2022
DOSEN Ns. Puspita Hanggit Lestari, M.Kep., Sp.Kep.Kom
M.Si Astri Suppa Supratman, S.Si., M.Si WAKTU 10:00 s.d. 12:00
Ns. Fendy Yesayas, M.Kep
Ns. Ni Made Suarti, M.Kep
Ns. Henrianto Karolus Siregar, M.Kep RUANGAN/GROUP Ruang 503/ C
Ns. Yarwin Yari, S.Kep.,M.Biomed
- S Anatomi
No. NIM Nama Mahasiswa Fisika Biokimia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(20%) (209%0)
(60%)
1 | 2110002 Amaliyah Kartika 88.00 85.30 82.83 84.36 A-
2 | 2110005 Rezky Nabila Yusuf 76.05 83.40 76.54 77.81 B+
3 | 2110010 Devia Cindi Oktami 80.00 89.80 84.43 84.62 A-
4 | 2110012 Siti Anisa 91.40 88.30 85.73 87.38 A
5 | 2110020 Risma Oktaviani 85.25 84.90 80.41 82.28 A-
6 | 2110023 Angguni Ofki 89.80 78.50 77.00 79.86 B+
7 | 2110024 Ajeng Nur Pratiwi 76.00 86.80 74.56 77.30 B+
8 | 2110025 Vitania Argadiani Shaputri 76.90 77.00 63.48 68.87 B-
9 | 2110028 Andini Cahya Roslitasari 87.65 88.30 85.18 86.30 A
10 | 2110040 0.00 0.00 0.00
11 | 2110044 Dhea Agustin Kurniawati 83.20 86.80 82.90 83.74 A-
12 | 2110048 Heru Krisbianto 82.25 86.80 85.65 85.20 A-
13 | 2110049 Evania Fahma Anggita Sari 80.60 88.30 85.95 85.35 A-




Anatomi

No. NIM Nama Mahasiswa '(:5'0';06)‘ Bi(cz)léiyrl;ia Fisiologi Nilai Akhir Grade
(60%)
14 | 2110050 Irfatul Khotimah 84.75 86.80 87.00 86.51 A
15 | 2110052 Syahrul Aripin 86.70 88.30 87.69 87.61 A
16 | 2110058 Indah Silfanisa 74.25 83.80 75.39 76.84 B+
17 | 2110059 Aulya Syafitri 73.55 83.40 71.76 74.45 B
18 | 2110060 Ma'rifatul Ulumiyah 72.00 83.40 78.84 78.38 B+
19 | 2110065 Nauval Fikri Abadi 77.40 84.90 84.04 82.88 A-
20 | 2110070 Nur Puja Fauzah 73.60 78.90 70.83 73.00 B
21 | 2110076 Bayu Ismoyo 93.55 88.30 80.90 84.91 A-
22 | 2110079 Santa Juniar 73.15 86.40 78.31 78.90 B+
23 | 2110081 Nanda Arta Mevia Umami 87.00 87.00 85.50 86.10 A
24 | 2110082 Elkana Dame Hotmaria Situmorang 76.90 88.30 75.26 78.20 B+
25 | 2110083 Silvana Agila Salsabila 84.10 87.90 81.08 83.05 A-
26 | 2110084 Muhamad Aswan 87.20 89.80 84.84 86.30 A
27 | 2110091 Nurul Khoryati Oktaviana 78.40 77.00 72.46 74.56 B
28 | 2110093 Farhanah Andika Putri 74.30 86.40 83.23 82.08 A-
29 | 2110095 Dinda Firdaus 86.60 89.80 86.23 87.02 A
30 | 2110100 Kaisar Yordan Fanggidae 85.55 83.40 76.58 79.74 B+
31 | 2110102 Citra Aulia Fitriyani 91.38 91.30 87.84 89.24 A
32 | 2110104 Saskia Triandini 89.50 88.50 84.00 86.00 A
33 | 2110107 Septiani Amelia 91.88 85.30 79.76 83.30 A-
34 | 2110108 Sophie Khoirunisa 83.75 89.80 84.61 85.48 A-
35 | 2110110 Frisca Nurtheara 95.83 83.40 85.66 87.25 A
36 | 2110111 Rangga Raditya 73.20 81.90 79.75 78.87 B+
37 | 2110112 Yessy Putri Kaswari 90.85 86.80 86.29 87.30 A
38 | 2110115 Sisca Andriani 82.35 80.40 70.69 74.96 B
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